П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное
24 сентября 2024 г.                                                                                      № 694-п

О конкурсном отборе субъектов малого предпринимательства, оказывающих
бытовые услуги населению на территории Апанасенковского округа Ставро-
польского края для предоставления им субсидии за счет средств бюджета
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году

В соответствии с постановлением администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края от 13 сентября 2021 г.

№ 889-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидии за счет средств

бюджета Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

субъектам малого предпринимательства, оказывающим бытовые услуги на-

селению на территории Апанасенковского округа Ставропольского края»,

администрация Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить конкурс по отбору юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей, а также физических лиц, не являющихся индивидуаль-

ными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим

«Налог на профессиональный доход» – оказывающих бытовые услуги насе-

лению на территории Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края для предоставления им субсидии за счет средств бюджета

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году

(далее – конкурсный отбор).

2. Установить дату начала приема документов для участия в конкурс-

ном отборе - 04 октября 2024 года.

3. Поручить отделу экономического развития администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края объявление о

проведении конкурсного отбора опубликовать в газете «Приманычские сте-

пи» и разместить на официальном сайте администрации Апанасенковского

2

муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекомму-

никационной сети «Интернет» в срок до 27 сентября  2024 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского муниципаль-

ного округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов